
MT-leden

Plv. gemeentesecretaris

Ad de Kroon
a.dekroon@gennep.nl 
0485-494135

Beleid
Bob Nederveen
b.nederveen@gennep.nl 
06-51125791

Middelen
Gert-Jan Boeijen
g.boeijen@gennep.nl
06-38948208

Coördinatoren

Barbara van Vorsselen
Teamcoördinator Bedrijfsvoering Team Beheer en Ondersteuning
b.vanvorsselen@gennep.nl
06 – 51503020

Mia Schuit
Teamcoördinator Bedrijfsvoering Team Beleid en Advies
m.schuit@gennep.nl
06 – 16965907

Bert Kolleman
Teamcoördinator Omgeving Team Uitvoering
b.kolleman@gennep.nl
06 – 22966678

Jochem Schoemaker
Teamcoördinator Omgeving team Ontwikkeling
j.schoemaker@gennep.nl
06 – 52093158

Marco Seelen
Teamcoördinator Inwoners Team Werk Inkomen Jeugd en Zorg
m.seelen@gennep.nl
06 – 36450447

Larissa Wegener
Teamcoördinator Inwoners Welzijn Inwoners en Leefbaarheid
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l.wegener@gennep.nl
06- 83972707
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